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OR.271.2.5.2015.JB

Do wszystkich Wykonawcéw nr post.: OR.271.2.5.2015.JB

Dot. Przetargu na ,,Uzbrojenie terenu i budowe drog — ulica Sportowa w Braniewie”.

WYJASNIENIE
tresci SIWZ

Urzad Miasta Braniewa, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 112 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 1. — Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pbdzn.
zm.) wyjasnia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowicnia sporzadzone] W
postepowaniu 0 udzielenie zamowienia publicznego na ,,Uzbrojenie terenu i budowe drog -
ulica Sportowa w Braniewie”.

Pytanie 1:

Prosimy o uzupelnienie przedmiaru o prace zwiazane z odwodnieniem wykopow co wynika z
projektu i wskazanego poziomu saczef wod gruntowych.

OdpowiedZ:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang przedmiaru robot. Wszelkie prace zwigzane zZ
robotami ziemnymi nalezy uwzglgdni¢ w calkowitej cenie ofertowej.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie zmiany powierzchni z asfaltowych na nawierzchnie z kostki.

Odpowiedz:
Powyzsze uwzgledniono w zapisie punktu 111.1.2) SIWZ.

Pytanie 3:

Prosimy o uzupelnienie przedmiaru o odmulenie rowu 250m.

Odpowied?:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang przedmiaru robot. Na dzien dzisiejszy row jest
odmulony a zapis punktu IIL.1.1) SIWZ dotyczy odmulenia powstatego po pracach
montazowych i w okresie trwania budowy. Nalezy to uwzgledni¢ w catkowitej cenie
ofertowej.
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Pytanie 4:

Prosimy o okreslenie zakresu prac zwigzanych z odmuleniem rowyu — pojawia sie w SIWZ
Jako zakres prac do wykonania a nie ma w projekcie.

Odpowied;:

Powyzsze uwzgledniono w odpowiedzi na pytanie 3.

Pytanie 5:

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie zakresu branzy sanitarnej i ilosci rur do ulozenia.
Projekt obejmuje duzo szerszy zakres niz przedmiar,

Odpowied;:
Powyzsze uwzgledniono w zapisie punktu III.1.1) SIWZ.




